Совет депутатов

муниципального образования

       Украинский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

           четвертого созыва

               РЕШЕНИЕ

       от  20.11.2020 № 16
       с. Первая Григорьевка
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области от 27.12.2018 № 118
«О денежном  содержании муниципальных

служащих администрации муниципального

образования Украинский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области»

(в редакции решений от 12.02.2019 № 124,
от 16.04.2019 № 129)
В соответствии со статьей 15.1  Закона Оренбургской  области от 10 октября 2007 года № 1611/339-1У-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 27.12.2018 № 118 «О денежном содержании  муниципальных служащих администрации муниципального образования Украинский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» (в редакции решения от 12.02.2019 № 124, от 16.04.2019 № 129) следующие изменения:
1.1. Приложение   № 8   к    положению    «О     денежном     содержании

муниципальных   служащих   администрации   муниципального   образования

Украинский    сельсовет    Сакмарского    района    Оренбургской   области»

дополнить пунктом 15 следующего содержания:
        «15.  По заявлению работника с разрешения руководителя часть ежегодного оплачиваемого отпуска может быть заменена денежной компенсацией».
          2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности, местному самоуправлению.
     3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Украинский сельсовет

_____________ С.Б.Бикшев
	Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

_________________ Н.И. Олейник